Potresti essere anche interessato:
B82442A1334K Parola chiave correlata Di Più
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGGIUNGI: Unit A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
B82442A1334K Details PDF
B82442A1334K
codice articolo del costruttore: B82442A1334K
Costruttore / Marca: EPCOS
Parte della descrizione: B82442A1334K EPCOS (TDK)
Schede tecniche: B82442A1334K.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 1798 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte B82442A1334K
fabbricante EPCOS
Descrizione B82442A1334K EPCOS (TDK)
Categoria Induttori, Bobine, Choke > Induttori fissi
Stato parte 1798 pcs Stock
Digitare Wirewound
Tolleranza ±10%
Dimensioni / Dimension 0.220" L x 0.197" W (5.60mm x 5.00mm)
Schermatura Unshielded
Serie SIMID
Giudizi AEC-Q200
Q alla frequenza 20 @ 796kHz
imballaggio Tape & Reel (TR)
Contenitore / involucro 2-SMD, J-Lead
temperatura di esercizio -55°C ~ 125°C
Tipo montaggio Surface Mount
Materiale - Nucleo Ferrite
Induttanza 330µH
Altezza - In sede (max) 0.209" (5.30mm)
Frequenza - Prova 796kHz
Frequenza - Autorisonante 3.2MHz
Resistenza cc (DCR) 3.92 Ohm Max
Valutazione attuale 140mA
Corrente - saturazione -
B82442A1334K000
EPCOS
FIXED IND 330UH 140MA 3.92
OHM
B82442A1333K
EPCOS (TDK)
FIXED IND 33UH 400MA 500
MOHM
B82442A1333J
EPCOS (TDK)
FIXED IND 33UH 400MA 500
MOHM
B82442A1335J000
EPCOS
FIXED IND 3.3MH 40MA 48 OHM
SMD
B82442A1333K000
EPCOS
FIXED IND 33UH 400MA 500
MOHM
B82442A1335K000
EPCOS
FIXED IND 3.3MH 40MA 48 OHM
SMD
B82442A1335K
EPCOS (TDK)
FIXED IND 3.3MH 40MA 48 OHM
SMD
B82442A1333J000
EPCOS
FIXED IND 33UH 400MA 500
MOHM